
Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Januar Maaned 1898.
(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Tilsammen 9360-147 - 2I - 3

Januar 1897 g). .112646-289
Februar — . • • 112320-240;
Marts	 . . . 111274-145'
April	 . 8286-156
Mai	 6692-130
Juni 	•-- 58 53 -11 4
_NH	 ••• 5319-199
August — ... 6795-295
Septbr.	 . . . 5605-149
Oktbr.	 6105-126
Novbr.	 7342-156
Decbr.	 .. 7966-125

- I 30- 51

-	 3 1- 3i
-	 34 - 3'
-	 36- 6 I-
-	 17- 21
-	 25- 3i
- 	15-2

65-10 I-
- 78- 6'

44 - 8 '
54 - 3
23- 2,

335

2.

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.	 ') Summerne afvige noget fra de specielle Maanedslister, idet Sammendraget er udfyldt og fuIdstamdiggjort ved senere indkomne
Opgaver.

Toilet foran Stregen eller uden Streg betyder An grebne.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 •	ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de n orske By ers epidemiske Lister for Februar Maaned 1898.
(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Cristiania 	 2563- 61 - II-	 2 - 3-	 I - 49 39-	 I II	 45-	 3 ii- I-2 47- 8 15-	 I 3- 3 1505-12 269 129- I 106-20 35-1 54- 230- 9 I- - 33 58- 180
)robak 	 17- - 2- - - - 9- 2 I- I- 2- - .... I 

;on 	 _ I- I- - -
Tølen 	

}	 II- • - - - - - - - - - - - 4- 4 1- - - -

-Ivitsten 	 -	 • - - _ _ - - - - - - - - _ - - - - - - - -
doss 	 '53- - - - - - 7 2- 4	 - 2- - - - 76- 21 IO- 7- 3- 4 - 16- 1- - 4- 1
;arpsborg 	 116- - - - - - - - - 65- 7 18- 5- 3- 4 - 14- - - - I
■redrikstad 	 530-	 2 - I- - I-	 I - 3 4- I	 - - V.. 65- 25 8- 6-	 I 2- 2- 12- 2 -
eredrikshald 	 211-	 3 - - - - - 7 - - 2- - 2- - - 106-	 I 44 12- 6- 7- 3- 22- 2 - - 2- 3
)rammen • 	 380 -	 5 - 2- - - 5 3 - 3 I- 3- - 23- 2-	 I - 1 170-	 2 II 97- 21-	 I I- 7-I 30- - - I• 3
Iolmsbu2) 	 - - - - - - - - - -
Congsberg 	 553-	 2 - - - 2- - 2 - - • - 3 - - 52- 10 63 - 8- 2 - 2- IO- I- - - 1
Ionefoss 	 49- - - - - - 22- 5 16- - 1- 1- 4- - - -
;velviken 2) . . 	 - - - - - -. - - - - - - - - - -
Iolmestrand. . . 6- - - - I- - I- - - - 2- I - I- - - - .. .. - I

lorten 	 297- - - - - 3- 9 1 - 4- - 29- - - 166- 25 36- 3- 2- I' 18- - - 4- 3
kasgaardstrand. 4- _ _ _ - - _ 3- - I- - - - .. ... -
Tønsberg 	 39- - - - - I - - 2- - - - - 24- 7 - I- - - 4- - - I - 3
;andefjord 	 50- - - - - 8- - - - 22- 8 2- - I- - 9. _ _ - 1
.darvik 	 112-	 3 - - - - 7 - I - I- - - 62-I 13 - 17- 2 2- 4- 5- - - I- 2
C.ongsvinger 	 24- - - - - - - - 20- 2 - I- - - I -
Tamar 	 81- - - - - -  	 5 33 6 21- 13- I- 2- - - -

;j0vik 	 57-	 J - - - - - - - - - - 6-	 1 5 38- 5- - 3- - -
..illehammer 	 37- - - - - - - - - - 22- 7 - - 1- - 7- - - -
3revik 	 57- - - - - _ 4- - - 1- - 7- - 2- - I- 2- - - -

)orsgrund 	 48-	 1 - - - a - I- .. 2- - - - - 31-	 I 4- 2- - 8- - - - 1
;kien 	 173- - - 4 - - I- - I- - 35 - - - 76- 21 6- 12- 3- 1- 13- - - - 3
;tathelle 	 9- - - - - - - - - 8- - I- - - - - -
angesund 	 16- - - - - - 2 - I- - - - 7- 1 2- - - - 3- - - - 1

Cragerø 	 30 - - - - - - 57- 7 - - 2- 2- 2- - - -

)sterrisør 	 55-	 I - - - - 8- - • .. - - - 23- 5 6- 6-	 1 1- - 6- - - .	 -
Nedestrand 	 46-	 2 - - - I- - - • - - 12-	 I 3 24- 3-	 I I- 2- - - -
krendal 	 122- - - 4 - - II - - 2- - 12- - - I 58- 14 7- 4- 2- 4- 3. _ . I- 2
3rimstad 	 58- - - - - 3 - - 1- - 9- - - 15- 6 20- " I• 3- - -
,illesand 	 9- - - - - - - - 2- 4- I. - 2- - - -
Cristiansand 	 139- - - - 12 - - 2 - I 2- - • 2- 1- V 1 59- 32 - 5- 4- 2- 16- - - - 6
viandai 	 69-	 4 - I 1- - - - - 35- 25- 4 9- - - 2- - - I- 1

■arsund 	 9-	 3 - - - - - I I-	 I - • - - - 5-	 2 I - - - I- - .

qekkefjord .. 	 19- - - - - I - • - - - - Io- I I- 3- - . 3- - -
;ogndal 	 7- - - - - - - - - - - - I- - - 6- -
gersund 	 21-	 I - - - - 6 1- - - - - - - 9-	 1 3 - 2- - - - - - - I

;andnes 	 30 -	 I • - - - - - - - 20-	 I I 2- 4- '" - 3- - - -
;tavanger 	 483-	 5 - - - 5 - - 1 6- - 2- I- 38-	 I 14-	 I - 212-	 3 52 23- 13- 7- 9 - loo- - - 9- 16
Copervik 	 6- - - . I 	- 5- - I- - - - _ .. -
;kudeneshavn 	 16- - - - - - - . - - - - 4- I	 I- - IO-	 - - -
-Iaugesund 	 179-	 6	 - - -	 2 - - 2 1 - - - 3- - 3 - 69-	 1 7	 50- 13- 4 7- 2- 20-	 I	 - - - 3
lergen 	 1061- 25	 - 5-	 1 - - - 45 II - 	1 - 12- 2-1 42-	 I 8-	 t - 1 507- 4 236- 2	 51-	 7 17- 48-2 2	 74- 5	 - - 5 13- 38
qorø 	 II-	 - I- -	 I - - - - 5- I	 I- I- - I-
k.alesund 	 346-	 I	 - - - 1- - 9- 5 4- 2- - 68- 2- - 98- 61	 32- 29-	 1 12- 2- 18-	 I- 2- - 2
4olde 	 59-	 I	 - - - - I• - 3 -1 38- 50 - 1- 6-	 _ _ -
Cristiansund 	 223- - - I- - - 69- 4- - - 83- 18	 - 13- 7- 6- 22-	 _ .. 2-I 6
Crondhjem 	 603-	 9	 - - - - 3-	 3 4 - 4- - 1 7 -	 1 4 - - 352- 2 97	 Io- 16-	 3 7- 16- 70- 3	 - - 2 3- 25
,evanger 	 28- - - 14- - I- 9- - 2- I- - I-	 - - - I
;tenkjær 	 30 -	 1	 - - - - - - - -	 - - -- 20-	 I I 2- I- 2 I- 3-	 - -

V
- 1

'Tamsos 	 19-	 I	 - - - -	 I 4 - - -	 - - - 3- 2 - 6- 1- - 2-	 I	 - - -
4osjøen 	 7-	 - - - - - - - I- -	 - - - 3- I - - I- I- 	.. _ - 1

3oclo 	 76-	 - - -	 I - - I- I- I- -	 4- - I. 39- 14 - 8- - - 6-	 - - - 5
Cromsø 	 92-,	 1	 - - - - - 1 2- - 2- -	 - 5- 1- 23-	 1 14 29- - I- 14-	 - - - 7
lammerfest 	 95-	 I - -	 4 - -	 I - - 	12- 55- 9 1- 5-	 I I-	 2- 5-	 - - - 2
Vardø 	 41• - - -	 I - - - - - - - 29- 9- 1- -	 - I- 	- - I- 3
Vadsø 	 33- I- - - 3- 1- -	 - 1- - 21- 3 - I-	 - 2- - - 2- I

Tilsammen 8775-141 20- 3 -	 34 9 -2 - 	155114- 	31 42 142- 3 64- 8- 3355 -11 !5 6- 	4 9 -1 74392-35 858948 7 415-44 138-1 186-3 2 815-214- 3362-45 96-1

I
ranuar	 1898 .. . 9360-147 - 21- 3 1-	 37 ,5- -	 137 146- 3 26 249- 5 89-3 ii• 3 306-10167-	 7 9-3 	44660-45 865927- 404-35 140-3 183- 7 1065-27 I- - 47 151- 314

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder Dø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Marts Maaned 1898.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)
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Kristiania 	
Drøbak 	
ion 	
Hølen 	
Hvitsten 	
kloss 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad 	
Fredrikshald 	
Drammen 	
Holmsbu2) 	
Kongsberg 	
Eionefoss 	
Svelviken 2) . . 	
Holmestrand 	
Elorten 	

	

kasgaardstrand 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik 	
Kongsvinger . 	
Hamar 	
Gjøvik 	
Lillehammer 	
Brevik 	
Porsgrund 	
skien 	
Stathelle 	
Langesund 	
Kragerø 	
Østerrisør 	
Tvedestrand 	
Arendal 	
Grimstad 	
Lillesand 	
Kristiansand 	
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord 	
Sogndall) 	
Egersund 	
Sandnes 	
Stavanger 	
Kopervik 	

	

Skudeneshavn. 	
Haugesund 	
Bergen 	
Florø 	
Aalesund 	
Molde 	

	Kristiansund . . 	
Trondhjem 	
Levanger 	
Stenkjær 	
Namsos 	
Mosjøen 	
Bodø 	
Tromsø 	
Hammerfest 	
Vardø 	
Vadsø 	

2735- 88
17-

}	 9 -	 1

-
133-
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38ç16o-iTilsammen 9966-173 - 17-	 I - 50 13- I 21-1 134	 94- 2 94 193- 4 110-5 15-3 412-12 72- 	316-2 84935-70 	934 1240-1 575-50I32-2 162-2 4 734-14

januar 1898 	
Februar — 	

9360 -147
8775-141

-
-

2 1 -	 3
20- 3

1-
-

37
34

5-
9-2

- 	t37146- 	3
-	 155 114-	 3

26
42

249- 5
142- 3

89-3
64-

If- 3 306- Io 67-	 7	 9-3
8-3355-1156- 	4	 9 - i

44660-45
74392-35

865927-
858948-7

404-35
415-44

140-3
138-1

183-
186-3 2

71065-271-
815-214-

-
2- 41

47151- 314
96-133f

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne. 	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for April Maaned 1898.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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:ristiania  	 2935-127	 -	 6-	 1	 -	 -	 I3-I	 21	 61-	 2	 26	 46-	 2	 I1-2	 I-3	 7.	 527..	 9-1	 1 1751-68	 272 69.	 1200.29	 36-2	 34-	 28o- ro	 -	 -	 132	 62-	 124
>robak  	 21-	 I	 -	 -	 I	 -	 I-	 2-	 -	 -	 -	 9-	 I	 6	 -	 I -	 -	 1-	 -	 -

Iølen 	
on 	  1	 8-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 -	 -	 _ -	 -	 4-	 1	 -	 -	 -	 1-	 2-	 -	 -	 -	 -
Ivitsten  	 _	 _	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 -	 -	 -	 -	 ..	 ..	 _	 _
loss  	 131-	 -	 -	 -	 -	 7	 2-	 I	 2-	 I.	 -	 -	 -	 -	 65-	 21	 17-	 2-	 -	 2-	 II-	 -	 -	 I- .	 :.
arpsborg  	 143-	 I	 -	 -	 -	 -	 4	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 -	 t	 66-	 8	 36-	 13-	 I	 I-	 2-	 II-	 -	 -
'redrikstad ...  	 222-	 5	 -	 3-	 I	 -	 2	 -	 -	 4	 2-	 21	 I-	 6-	 -	 -	 I-	 -	 89-	 21	 28-	 24-	 3	 5-	 5-	 Io-	 I	 -	 -	 I-	 ]
'redrikshald  	 259-	 2	 -	 -	 1-	 I-	 4-	 -	 13-	 -	 -	 128-	 57	 7-	 10-	 I	 4-	 7-1	 27-	 -	 -	 1-	 zi
)rammen  	 383-	 Io	 -	 3-	 -	 I-	 I -	 3	 I-	 27	 15-	 3-	 -	 58-	 2	 j.	 -	 5	 153-	 2	 18	 36-	 16-	 4	 3-	 1-	 37-	 21-	 -	 I-	 7
Iolmsbun 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
:ongsberg . ..  	 ioo-	 -	 •	 -	 1-	 -	 1	 -	 -	 3 -	 -	 2-	 -	 -	 34-	 5	 29-	 7-	 -	 2-	 16-	 -	 -	 -	 i
Iønefoss 	 61-	 -	 -	 -	 -	 1-	 I.	 -	 3-	 -	 -	 19-	 26-	 -	 I-	 IO-	 -	 -	 -
ivelviken  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
folmestrand.  	 15-	 I	 -	 -	 -	 I	 -	 -	 -	 -	 -	 8-	 -	 4-	 I	 I.	 -	 I-	 -	 -	 -
forten 	 306-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 35	 -	 2-	 -	 38-	 -	 132-	 28	 31-	 5-	 2-	 2-	 31-	 -	 -	 3-	 4
asgaardstrand 	 3-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2-	 -	 I-	 -	 ..	 ..	 -

l'ønsberg  	 79-	 2	 -	 -	 -	 5	 -	 -	 4	 I-	 1	 -	 J.	 -	 -	 -	 -	 37-	 10	 Io-	 I	 6-	 I	 2-	 2-	 -	 -	 j.	 i
■andeord 	 61-	 2	 -	 -	 ,-	 2	 3-	 2-	 -	 -	 -	 I-	 -	 33-	 6	 3-	 6-	 2	 j-	 -	 I	 3-	 -	 -	 -	 2
..arvik  	 108-	 -	 -	 -	 -	 2-	 -	 58-	 12	 -	 1	 13-	 4-	 4-	 15-	 -	 -	 1 -
:ongsvinger .  	 20-	 -	 -	 -	 I-	 -	 I-	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 12-	 2	 I -	 -	 -	 2-	 -	 -	 2 -
Tai= 	 63-	 2	 -	 -	 -	 -	 '	 3	 -	 -	 1-	 -	 15-	 -	 22-	 1	 3	 -	 Io-	 I-	 3-1	 5-	 -	 -	 -	 i
;jøvik 	 32-	 -	 -	 -	 -	 -	 ..	 -	 8-	 1	 18-	 2-	 I-	 2-	 -	 -	 -
,illehammer .  	 39-	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 _	 ..	 -	 -	 -	 17-	 9	 5-	 -	 1-	 -	 6-	 -	 -	 -
3revik  	 15-	 _	 -	 -	 -	 _	 1-	 -	 -	 I-	 9-	 1	 -	 -	 3-	 -	 -	 -
)orsgrund 	 74-	 -	 -	 -.	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 24-	 43-	 -	 2-	 -	 5-	 -	 -	 j-
;kien  	 13j.	 2	 -	 -	 -	 3	 -	 -	 I_	 -	 5-	 -	 Io-	 -	 46-	 30	 9-	 1	 4-	 1	 1-	 4-	 18-	 -	 -	 -	 2
;tathelle  	 -	 -	 -	 ..	 -	 _	 .	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
4angesund  	 23-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1-	 -	 -	 7 -	 6-	 3-	 -	 -	 6-	 -	 -	 -
Cragerø 	 47-	 2	 -	 -	 I	 -	 -	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 23-	 6	 4-	 5-	 1	 -	 _	 5-	 1	 -	 -	 _
5sterrisør  	 58-	 -	 -	 -	 -	 2	 7-	 -	 -	 -	 -	 22-	 4	 8-	 7-	 1-	 2-	 5-	 -	 -	 1 -
E'vedestrand  	 47-	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 .	 -	 -	 9-	 I	 24-	 7-	 1	 -	 -	 6-	 -	 -	 .	 -
rendal 	 1o8-	 -	 -	 1-	 2-	 -	 1-	 -	 -	 41-	 8	 37-	 7-	 I-	 /-	 9-	 -	 -	 -	 2

3rimstad 	 73-	 --	 -	 -	 -	 5	 -	 -	 2-	 2-	 12-	 -	 -	 13-	 4	 30-	 3-	 1-	 1-	 -	 -	 -	 1	 -
,illesand  	 7-	 ..	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2-	 I	 -	 I-	 -	 2-	 I-	 -	 -	 -	 1
Cristiansand  	 281-	 -	 -	 -	 17	 -	 -	 I	 -	 4	 2-	 3-	 -	 -	 -	 87-	 22 110-	 12-	 3-	 -	 20-	 -	 -	 2-	 Ir
Vlandal  	 16-	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 9-	 1	 -	 3-	 1	 I-	 2-j	 -	 -	 -	 I-	 1
arsund 	 8-	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 -	 -	 -	 -	 -	 4-	 2	 -	 -	 -	 j-	 j.	 -	 -	 -
lekkefjord .. .  	 31-	 1	 -	 1-	 -	 -	 -	 4	 -	 -	 -	 -	 -	 6-	 16-	 2-	 1	 -	 -	 2-	 -	 -

iogndal 	 I-	 -	 _	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 -	 -	 1-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
gersund 	 43-	 -	 -	 -	 I	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 26-	 1 ,	 9-	 4-	 I-	 -	 1-	 -	 -	 -

3andnes 	 16-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 3-	 4	 4-	 2-	 I-	 -	 I-	 -	 -	 -
3tavanger  	 702-	 II	 -	 5-	 -	 5	 -	 -	 6	 4-	 1-	 5-	 3-	 29-	 I	 9-	 I	 I- I	 367-	 4	 59107-	 33-	 2	 5-2	 ii-	 2	 49-	 I-	 -	 6-	 12

opervik  	 II-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 5-	 1	 4-	 1-	 -	 -	 _	 ..	 _	 -
3kudeneshavn.  	 25-	 2	 -	 -	 -	 I	 -	 -	 2	 3-	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 9.	 2	 2-	 -	 I -	 -	 5-	 -	 -	 -
-Iaugesund ...  	 83-	 -	 -	 -	 2	 -	 -	 I	 -	 -	 -	 3-	 -	 4-	 24-	 II	 13-	 7-	 8-	 3-	 7-	 -	 -	 1-	 2
3ergen 	 70I-	 13	 -	 5-	 -	 -	 16	 2-	 3-	 12-	 -	 73-	 -	 -	 1	 355-	 3	 42-	 1	 65- 6	 21-	 31-	 74-	 31-	 -	 15	 9-	 36
Florø  	 3-	 -	 -	 1	 - -	 -	 -	 -	 -	 2-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
kalesund 	 244-	 -	 -	 -	 -	 -	 5	 8-	 -	 2-	 I-	 15-	 2-	 -	 71-	 22	 64-	 24-	 14-	 3-	 13-	 -	 -	 1-	 3
Vlolde   .	 24-	 -	 -	 2-	 -	 I-	 -	 -	 9-	 12	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I
Cristiansund  	 171-	 1	 -	 1-	 1	 -	 1-	 -	 1	 6-	 5-	 2-	 2-	 -	 -	 -	 79'	 19	 12-	 IO-	 7-	 9-	 j	 Il-	 -	 -	 -	 5
rrondhjem 	 66o-	 16	 -	 I-	 2-	 -	 4	 3-	 19	 3-	 7-	 -	 18-	 2	 2-	 I	 -	 365-	 2	 92	 1-	 30.	 5	 ii- I	 x8-	 84.	 5	 -	 -	 1	 7-	 28
Ldevanger 	 15-	 -	 -	 -	 -	 -	 2-	 7-	 2	 -	 I-	 -	 2-	 I-	 -	 -
-itenkjær  	 13-	 I	 -	 I-	 I	 -	 -	 -	 -	 I.	 -	 -	 -	 -	 -	 7-	 1	 -	 2-	 '	 I-	 -	 -	 -	 -
STamsos  	 Io-	 -	 1-	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 -	 5-	 1	 2	 -	 I-	 -	 -	 .	 _	 -	 -
VIOSjOerl  	 9-	 -	 _	 -	 I	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 7-	 !	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 -
Bodø  	 102-	 7	 -	 I-	 -	 3	 4-	 4-	 -	 6-	 I-	 1-	 57-	 5 	 8	 -	 Io-	 1	 I-	 1-	 5-	 1	 -	 -	 I-	 4
rromsø  	 64-	 I	 -	 1-	 -	 I-	 -	 1-	 -	 -	 -	 -	 5-	 1-	 18-	 1	 7	 17-	 5-	 3-	 -	 5-	 -	 -	 I	 -
Hammerfest  	 62-	 2	 I-	 -	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 I - I	 -	 j.	 -	 I	 27-	 8	 5-	 4-	 1	 5-	 2-	 5-	 -	 -	 7-	 (
Vardø  	 78-	 3	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 -	 59-	 I	 4	 4-	 3-	 2	 j-	 2-	 4-	 -	 -	 _	 ]
Vadsø  	 124-	 8	 -	 -	 -	 -	 -	 8o-	 5	 1-	 2-	 -	 -	 -	 30-	 I	 2	 -	 4-	 2	 -	 1 -	 4-	 -,.	 -Tilsammen	 90o9-22o	 I.	 29- 4	 -	 42 10-	 14-1 103 113- 4 135	 165- 7	 86-2 16-4 365-10 55-	 2 12-2	 104481-89	 817888- 4579-66 152-5 161-3	 3	 829-233-	 1	 - i 51 109-	 25(

[anuar 1898 .. . 	 9360-147	 -	 21-	 3	 1-	 37	 5-	 -	 137146- 3	 26	 249-	 5	 89-3 II-3 306-10 67-	 7	 9-3	 44660-45	 865927-	 404-35 140-3 183-	 71o65-27j-	 -	 47151-	 3h
Februar —  	 8775-141	 -	 20-	 3	 -	 34	 9-2	 -	 155 114- 3	 42	 142- 3	 64-	 8-3355-11 56- 4	 9-1	 74392-35	 858 948 -	 74x544 138-1 186-3	 2	 815-214-	 2-	 41	 96-I 33(
Vlarts	 --  	 9966-1731	 -	 17-	 1	 -	 5013-I	 21-1 134	 94-	 2	 94	 193- 4j10-5 15-3 412-12 72-	 316-2	 84935-70	 934 1240-1 575-5o 132-2 162-2 	 4	 734-14 1-	 -	 6316o-1 38!

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne. 	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)



Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Mai Maaned 1898.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Januar 1898 . . J 9360-147
Februar — • •	 8775-141	 -
Marts	 . 9966-173	 -
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146- 3 26 249 - 5 S9 - 3 II - 3306 - 1 0 67 - 7 9 - 3 44660-45 865927- 404 - 35 1 40- 3 18 3 - 71065-27 1-
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1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder An gr e bn e.
Tallet efter Stregen betyder D'ad e.

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Juni Maaned 1898.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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(ristiania 	 1781-	 77 - 8- - 2-	 2 7-I 16 23- 2 70 181 - 	 8 9-1 1- 93 - 	 317 -	 1 1-2 4 671-21 140 25- rio-18 22- 29-I	 2 350 - 18 - - 38 67 - 20i
)robak 	 42- - 12- I- - - 12- 3 3- 6- - 2- 3- - -
;on 	
iølen} 3 -

. _ _ . _ _ _ _ - 	 - - 3- _ _ _ .. .. _ _ -

ivitsten 2) 	 - - - - - - - - - -	 - - - - -	 - - - - - -
doss  	 205-	 4 - - - 2 -

- 3 5 -
89- 2 3-I - -	 - - 53-	 1 20 - 6- - 2- 22- - - 1 -

;arpsborg 	 102- - - - - 1 2- I- 3- - 	I- - 1 54 - 5 15- 6- 2- 3- 8- - - I -
4'redrikstad ... . 1 44 -	2 - - - - I- 2 - 2- I- -	 I - - 59- 27 2- 10- 	I 4- 4- I 30 -	 I - - - !
,'redrikshald 	 163-	 3 - - - - - 2 I- - I- I- - - 70-	 / 19 - 8-	 1 5 - 6- 50-	 I - - 1- ,
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_

-lolmsbu2) 	 - - - - - - - - - - -	 - - - - - - - - - - -
(ongsberg .. . . 67-	 I - .. - - - - 2- I- - 2-	 - - 27-	 I 7 7- 2- I- I- 17- - - -
-Ionefoss 	 89-	 4 - - - - - 6o- 2 - - -	 - - 16- I- 5-	 1 - 7-	 1 - - -
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- - - 4 - - - - -
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-
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- 35 - - - 1 -
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•
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'ragerø 	 44-	 2 - 1- - - - - 2- - -	 19 •	 - - 12- I - 5-	 2 I- I- 2- - - -

3sterrisør 	 48-	 1 - _ - - - - - - -	 -	 - - 25- 3 - 2-	 I I- - 17- - - -
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_,illesand 	 8- - - - - - - -	 - - 3- I- I- - 3 - - -

Kristiansand 	 220-	 2 - - - 7 - - 2 - 6 - 4- -	 - - 122-	 I 21 2- 14-	 I 5- 2" 1 34 - - - 1 -
Mandal 	 22- - 2- I- -	 -	 - - 16- 1 - 2- - -

Farsund 	 4- - - - _ - I- -	 - _ - - _ .. 3- - - -
Flekkefjord .. 	 14- - - - - I- I- -	 1-	 - - 3- I 3- 1- - I - 2- - - I -
Sogndal 	 6- - - - - - - - - -	 - - 5- I- - - - - - -

Egersund 	 16- - - - - - - _ - -	 -	 -	 - 8- 2 2-	 -
_ 4-	 - - -

Sandnes 	 15- - - - - - I - - -	 4 - 	-	 - 2- 4- 2" I- - -
Stavanger 	 467-	 6 - i_ -  - _ 3_ - 	 16 - 	 I 	 2- 	 I- 242-	 I 48 25- II-	 I II- 7- 88-	 3	 - - 7- 1
Kopervik 	 4- - _ I- - 2- I- - -	 - - -
Skudeneshavn. . 7- - - - - - I- _ -	 -	 - 6- - - -	 - - -
Haugesund .. 	 62- - - I- 1 - - 2-	 -	 I-	 - 17- 8 3- IO- 5- 1- 13-	 - -
Bergen 	 677-	 12 - 2- - - - 9 6- 4- Io- - 	111 -	 2	 I-	 - 7	 247 - 3 15 - 33 - 	 2 20- 32-1 180-	 4	 - - II 1 4' 3
Florø 	 5 - - - - - - 	 - 	 - I	 3- I - - -
Aalesund 	 103-	 I - I- 	I - - - 2- 4- 1- 3 -	7"	 I-	 - 1 30- 12 - 7- 9- 3 - 22-	 - - 2-
Molde 	 - - - - - - -	 - - -

Kristiansund 	 164- - - - - - 6 16- - 6- -	 -	 3-	 - I 45 -
27 6- 6- 7- 7- 34-	 - - -

Trondhjem 	 404- 	II - - - - I 14- 16 - 7- -	 Io-	 2	 1-	 - 191-	 I 57 3- 33. 	5 2- II- 58-	 3	 - - 2 4- 2
Levanger 	 20- - - - - I - 3- 4- 9 - 2- - I -
Stenkjær 	 24- - - - 2- 2. - -	 -	 "	 - 4- 3 6- 2- 3- 2-	 - • -
Namsos 	 7- - I- .	 - - .. -	 -	 - - I 3- 2- - .. -	 - _ -
Mosjøen 	 78-	 3 - - I	 - - - 26- I- -	 17-	 2	 -	 - 6 - Io - 4 - 7 - I " 5 -	 1 	- - -
Bodø 	 59- - - - - - 2 - - -	 - 23- 13 - 6- 1- 3 - II- 	 - - - i
Tromsø 	 45-	 2 - I- - - I- - - -	 -	 -	 - 25- 2 9 - I- I- 3- 4-	 - - -
Hammerfest .. . 55-	 I - - 3	 - - - - -	 I- 	-	 - 21- IO - • I- 8- I- 1 o- 	I	 - - 3 -
Vardo 	 148-	 3 - - - - - 2 37- 2- -	 -	 -	 - 66-	 1 7 15- 5-	 2 4 - 2- 8-	 - - 2-
Vadsø 	 9-	 2 - - - - - - - — - 8- 2 1- - - -

Tilsammen 6769-164 - 16-	 I 1-i 17 3-	 2 7-1 72 78 -	 2 190 610 - 13 81-2 15-	 360-11 28- 2-2 15— 2603-41 618172- 368-46 133- 150-2 6 1224-40 - - 52 97- 34

Januar	 1898 .. . 9360 -147 - 21-	 3 I- 37 5- - 137 146- 3 26 249' 5 89 - 3 II - 3 306-10 67-	 7 9 - 3 44660-45 865927- 404 - 35 1 40- 3 1 83 - 7 1065-27 I- - 47 151- 31,
Februar — 	 8775-14 1 - 20- 	3 - 34	 9 -	2	 -	 1 155 114-	 3	 42 142-	 3	 64- 8-3355-II 5 6- 	4	 9 -1 	74392-35 858 948 	7415-44 13S-1 186-3 2 815-214- 2 - 33 ,41	 96-1
Marts	 -- 	 9966-173 - 17-	 I - 5013-	 121-I 134 94- 2	 94 193- 	4110-5 15-3 412-12 72- 	316-2	 8 4935-70 934 1240- 1 575-5o 132-2 162-2 4 ,734- 14 1- - 63 16o- I 38
April	 — 	 9069-226 I	 • 29- 4 - 42 10 - 	14-1103 113-	 4 135 165-	 7	 86-2 16-4 365-10 55-	 2 12-2	104481-89 817,888- 4579-66 152-5 161-3 3 829-233- - 5'1109- 25 ,

Mai	 —	 - • • 7757 -21 3 - 15-	 3 - 241 	3-	 I - 96 67-	 21217 306- 9	 88-5 13-6 388- 14 54-	 4	 S-3,	 1 1 , 3529-58 767430- 3 521-72 165-4 173-1 2 876-28 1- 3- 45119- 29

,! -

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder An gr e bn e.
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.

(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Juli Maaned 1898.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)

,••'-'	 rn	 -	 ... -• ,

ct	 0	 (3)	 ci,
E	 ,,,,	 4-,	 ,..a.,..)	 tf,	 ,	 }4-4	 0	 .--""	 b.() cu	 I-ri

.,--:	 ,-,	 y:".,	 a 3	 ai	 s-7	 ,	 '	 a

it),'	 E	 •E	 4,1	
,..,	 z	 ,..,

;.:

E	 • '--,	 e.T:72	 c)	 0 ..t'-. 	 1.,	 p.	 .__, ro	 '-'-'	 ;74'	 .	 g4	 E	 ,1
cl,	 ro is,	 •	 .....	 v	 ,..0	 ad	 a.,	 o	 o	 a)	 5 . •	 .S3	 d	 ,	 0 

0	 c,	 Z	 V	 .-.	 0

.	 ct	 '-'	 a,	 ,,44
.E:::	 4.4	 .......-	 (.....)	 (74)	 PQ	 >	 P4	 ....	 '-■ 	 tan

,	 ,...	 cl)	 ,,,,	 E	 ,	 42	 c.)	 a,,...	 .-7	 '+'-,i	 t".:	 0	 be ai	 (13	 •	 ,.,	 .tia
a)	 E., rsp	 a..)	 sa. tp 	 i:::,	 ,...,	 a)	 ,..:	 el)	 ii4	 .	 T4	 ,JM	 .	 ro	 • --,	 ,. • -

cn	 cn	 cn	 -1...4	 ,49., 	 rsD

eu	 :	 ;	 t:LA	 ,3

÷:9	 (i..)	 tai4	 e'.,	 r'd	 (3,	 p.,	 ,	 o	 r 1:i	 'ea' , -2	 I)	 .),),	 P4	 fa, 2, 	 o	 ,,,	 , tt	 ....	 ,, :___,,	 tO	 b4	 —4	 '-'	 °	 5 

•Zi	 c6'	 al	 1;1:	 o .1-.'.	 ,u '61to	 _.	 , E	 ,,4 .,, .--	 4..' a	 z	 tirti

,...'	 '-'	 ,-	 Pc1	 ,17.'	 ,e, n	 ,'"i>_, 	 c--	 ,4_, U	 cq	 cf)
0	 .Z.;	 >	 bp	 '-' 	 ..n	 o	 ..,	 p	 _ .	 o	 e?,	 _2,	 -,,,	 -,c	 --,	 rs)	 ...	 •-•- ,.,	 0o..,,	 V	 .	 7.).	 Cd .5.-i 	 CI)	 ',- 4 '-' .1)	 ,t-i	 (: -4	 b, 11	 , ■ 	 , - ,	 .1 ._ , +9 T4	 0 1

.	 .

rb 7.,'	 4-;	 ki	 ct	 ,-.	 .	 b.4	 b.	
d

..4 —	 ça-,	 • -	 o	 7.1 ,4	 —	 .x	 c) ,,-.-

‘1.)	 d	 •	 ,...

,C1	 X)	 • 5.	 0

o	 --

4	 C55	 43 g	 , -

Z

62- 2 18- 69Kristiania 	
Drøbak 	
Son 	
Hølen 	
Hvitsten 2) 	
Moss 	
Sarpsborg 	
Fredrikstad . . . 	
Fredrikshald . . 	
Drammen 	

Holmsbu 2) 	
Kongsberg . . . 	
Hønefoss 	
Svelviken 	
Holmestrand. . 	
Horten 	
Aasgaardstrand 	
Tønsberg 	
Sandefjord 	
Larvik"' 	

Kongsvinger.
Hamar 	
Gjøvik 	
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Brevik 	
Porsgrund 	
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Stathelle 	
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Kragerø 	
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Tvedestrand •
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Kristiansand . • •
Mandal 	
Farsund 	
Flekkefjord .. • •
Sogndal 	
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Sandnes 	
Stavanger 	
Kopervik 	
Skudeneshavn 	
Haugesund . . • 	
Bergen 	
Florø 	
Aalesund 	
Molde 	

Kristiansund .
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Stenkjaer 	
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Vardø 	
Vadsø 	
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86-
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17-
16- 2
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5 -
6 -

7
36

4- 34'
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4
4
2
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9
23
8
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10- 2
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65 -1- 2-
6 -
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4 -
6-
2 -
3 -

2- 3 -2 3
5
3

2 3 -
96- 2 4 -

17- 2 2-	 4-2_ 46 - 2 988- 39 

1065-27
825-22
734 -1 4
829-23
876-28

1224-40

67- 4 526-20 1413-26 38225-38Tilsammen -	 25 57-2 7 - 105-2332 59- I

865 927 -
8 5 8 948 - 7
934 1240 I
817 888- 4
767430- 3
6181172-

30299 - I23 40 322-11 109-2- 12- 4

146- 3
11 4 - 3
94 - 2

11 3 - 4
67- 2
78- 2

316
334
3 8 5
259
292
343

8 9 - 3
64-

210-5
86-2
88-5
SI -2

67- 7
56- 4
72- 3
55 -. 2
54 - 4
28-

283-
.286-3
262-2
262-3
1 73 - 1
150-2

26
42
94

1 35
217
190

4 4660 - 45

7 439 2- 35
8 4935 - 7 0

104482-89
II 3529-58
15 2603-41

Januar 2898 ...
Februar . .
Marts
April
Mai
Juni

9360-147
8 775 - 1 4 1
9966-273
9069-226
7757 -21 3
6769-164

306-10
355-22
412-12
365-10
388-1 4
360-11

I -	 37 5 -

3450 239 -- 2I

242 I0 --4 3  I

252-
96 -I

160-I
109 -
119 -

21- 3
20- 3
17- I

2 9 - 4
15- 3
16-

1 37
- 1 55

2I-I 134
14-1103

-	 96
7 - b 72

249 - 5
142- 3
1 93 - 4
165- 7
306- 9
610-23

7
2

4
3

47
4 1
63
51

9 - 3
9 - I

16-2
12-2
8-3
2-2

404 - 35
4 1 5 - 44
575 - 5°
579-66
521-72

1 40- 3
238-1
132-2
152-5
1 65 - 4

-
4 -

-
3 -
I -

21-3
8-3 2-

'5 - 3
16-4
23-6
'5 -

3- 452
6368-46,133-I - I 17 1 3- 2 52 97-11.

«Bamlesyge». — Af pemphigus neonatorum er ialt anmeldt 7 Tilfælde, nemlig i Moro x, Sandefjord 2 og Bergen 4 (i Dødsfald),
i) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.	 8) Desuden er fra Stavanger By opført x Tilfælde af Beriberi. — De fra Tromso opførte Tilfælde af Gigtfeber betegnes som

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne. 	(Les chiffres préceda,nt le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for August Maaned 1898.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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(ristiania  	 1312-	 71	 -	 4-	 -	 I-	 I	 6-1	 20	 31-	 I	 5	 48-18	 II-2	 I-I	 99-	 420-	 I	 2-2	 1	 453-	 5	 103	 16-	 55-18	 26-1	 19-	 390-16	 -	 I-	 44	 78-	 20:
Drøbak  	 12-	 I-.	 -	 1-	 -	 -	 5-	 2	 I-	 -	 -	 2-	 -	 -
Son 	
jølen 	  1	 3-	 I	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 2-	 I	 -	 •	 -	 -	 -	 -
ivitsten 2) 	 -	 -	 - 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 .	 -
Vloss  	 Km -	 I	 -	 -	 -	 9-	 5-	 -	 -	 -	 -	 -	 36-	 25	 -	 6-	 i	 3-	 " -	 17-	 -	 -	 I-	 1
3arpsborg  	 80-	 1	 -	 -	 -	 -	 3-	 °	 2-	 -	 -	 -	 I-	 -	 34-	 3	 5:	 3-	 1	 3-	 2-	 24-	 -	 -
J'redrikstad  	 104-	 2	 -	 I -	 -	 -	 2	 3-	 I-	 3-	 I-	 -	 3.	 _	 35-	 1	 14	 -	 2-	 1	 2-	 4-	 33-	 -	 -	 I -	 ■
lA'redrikshald  	 155-	 -	 -	 -	 1-	 I-	 I-	 -	 78-	 20	 2-	 6-	 3-	 3-	 40-	 -	 -	 I
Drammen  	 193-	 6	 -	 3-	 -	 -	 -	 -	 32-	 I	 I-	 -	 15-	 2	 2-	 -	 56.	 I	 12	 4-	 7-	 7-	 -	 54-	 2	 -	 -	 I -
-7101mSb112) 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 —	 -_
Kongsberg ... • 	 41-	 I	 -	 ...	 -	 2	 -	 -	 I	 -	 4-	 2-	 -	 -	 -	 14-	 7	 -	 -	 -	 -	 II-	 I	 -	 -	 -
leinefoss 	 41-	 2	 - 	 2-	 5	 -	 -	 -	 -	 17-	 I	 6-	 1	 -	 I-	 -	 IO-	 -	 -	 -
ivelviken  	 •	 .	 -	 _	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
lolmestrand. .  	 17-	 I	 -	 -	 -	 I-	 4-	 -	 -	 7-	 -	 -	 4-	 1	 -	 I-	 -	 -	 -	 -	 -	 --
ilorten 	 i8o-	 2	 -	 -	 -	 -	 I	 23-	 I-	 -	 16-	 -	 83- 2	 10	 -	 3-	 -	 2-	 41-	 —	 I-
kasgaardstrand 	 Io-	 -	 -	 -	 8-	 -	 I-	 -	 -	 -	 -	 I-	 -
Tønsberg  	 43-	 1	 -	 -	 -	 -	 --	 -	 -	 -	 _	 13-	 8	 -	 3-	 I-	 I-	 17-	 1	 -	 -	 -	 e
iandefjord 	 39-	 -	 -	 -	 3	 -	 -	 -	 -	 2-	 -	 -	 1	 13-	 3	 3-	 1-	 -	 .	 ,	 -	 13.	 -	 -	 -
,.,arvik  	 65-	 -	 -	 -	 -	 2	 -	 5	 -	 2-	 -	 4-	 18-	 6	 -	 2-	 I -	 25-	 -	 -_

.	 -	 -
Kongsvinger.  	 8-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I -	 -	 -	 -	 -	 -	 4-	 I	 -	 ..	 -	 -	 2-	 -	 -	 -
Iamai 	 45-	 3	 -	 -	 -	 -	 -	 - 2-	 2-	 2-	 -	 I-	 -	 -	 IO-	 1	 3	 -	 4-	 2-	 I-	 IS-	 2	 -	 -	 -
3jovik2)  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
lillehammer. .  	 13-	 -	 -	 -	 -	 -	 8-	 -	 -	 -	 -	 -	 i	 -	 I-	 -	 I-	 2-	 -	 -	 -
3revik  	 II- 	 -	 -	 -	 -	 I.	 -	 -	 -	 -	 -	 6-	 I	 -	 3-	 -	 -
Porsgrund 	 35-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I2-	 I-	 2-	 2-	 2-	 16-	 -	 -	 -
3kien 	 95-	 5	 -	 -	 -	 3	 -	 -	 5	 Dr3-	 3-	 3-	 -	 -	 -	 15-	 17	 -	 5-	 2	 -	 I-	 33-	 3	 -	 -	 3-
3tathelle  	 9-	 _
Langesund  	 7-	 -	 ..	 _
Kragerø 	 62-	 2	 -	 -	 I-	 -	 -	 -	 44-	 I	 -	 . -	 3	 -	 5-	 1	 3-	 I-	 5-	 -	 -	 -

1	 ".	 -	 I	 -	 ..	 ..	 -	 3-	 -	 4-	 j.

1	 -	 -	 2	 -	 -	 -	 .	 -	 -	 2	 -	 -	 2-	 -	 I-	 -	 -	 -

6 sterrisør  	 25-	 -	 -	 -	 ..	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 12-	 4	 -	 -	 I -	 _	 8-	 -	 -	 .-
Tvedestrand  	 32-	 -	 -	 -	 -	 -	 6-	 I-	 -	 •	 -	 -	 9-	 2	 -	 3-	 3-	 I-	 7-	 -	 -	 -
krendal 	 62-	 -	 31	 -	 -	 I	 I-	 -	 -	 -	 -	 33-	 7	 2-	 I-	 I-	 I-	 I2-	 -	 -	 I-
54•imstad 	 '22-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 3-	 I-	 I-	 -	 5-	 2	 2-	 -	 I-	 -	 7-	 -	 -	 -
Lillesand2)  	 .,	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Kristiansand  	 123-	 -	 -	 5	 -	 -	 -	 •	 -	 39-	 19	 -	 3-	 I-	 3-	 1	 52-	 -	 -	 I-
Mandal  	 20-	 1	 -	 -	 -	 I.	 -	 -	 -	 -	 IO-	 I	 -	 I -	 I	 i-	 I-	 5-	 -	 -	 -
Farsund 	 5-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 2	 -	 I-	 -	 I-	 -	 -
Flekkefjord ••••	 25-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 3.	 -	 7-	 -	 -	 2-	 3	 2-	 -	 I-	 7-	 -	 -	 -
iognda12)  	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
gersund 	 II-	 -	 -	 -	 -	 - 	 -	 -	 -	 -	 -I	 -	 1-	 -	 -	 -	 3-	 -	 -	 1 -

Sandnes 	 17-	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2-	 I-	 _	 4-	 -	 -	 -	 -	 Io-	 2	 —	 -
Stavanger  	 216-	 4	 -	 4-	 -	 9	 -	 -	 4	 -	 3-	 5-	 -	 -	 27-	 1	 -	 -	 59-	 1	 17	 2-	 5-	 3-	 7-	 71-	 2	 -	 -	 5-	 L
Kopervik  	 3-	 I	 -	 -	 -	 -	 2-	 -	 -	 I-	 -	 -	 -
Skudeneshavn.  	 8-	 -	 -	 -	 -	 -	 2-	 -	 -	 -	 -	 -	 3.	 1	 -	 -	 2-	 -	 -	 -	 -	 -
Haugesund ..  	 20-	 I	 -	 -	 -	 -	 I	 -	 -	 -	 -	 2-	 I.	 I	 -	 5-	 2	 -	 4-	 2-	 1.	 2-	 -	 -
Bergen 	 500-	 24	 -	 95-11	 -	 i-	 -	 9	 1-	 I	 -	 13-	 1-	 71-	 3	 3-	 -	 2	 116-	 2	 4-	 15-	 2	 12-	 16-	 I	 139-	 6	 -	 -	 9	 ro-	 3
Florø  	 7-	 -	 -	 ..	 -	 -	 3	 -	 2-	 I-	 -	 I-	 -	 -	 -
Nalesund  	 107-	 -	 3.	 -	 -	 -	 I-	 18-	 2-	 4-	 16-	 i -	 -	 20-	 12	 2-	 5-	 4-	 2-	 16-	 1-	 -	 -
Molde  	 4-	 -	 -	 -	 -	 _	 3-	 I	 -	 -	 -	 -	 -	 -
Kristiansund .. 	 143-	 I	 -	 -	 -	 -	 -	 I	 9-	 I	 -	 3-	 I- I	 -	 -	 -	 29 •	 9	 -	 5-	 5-	 3-	 77-	 -	 -	 I -
Trondhjem 	 304-	 9	 -	 3-	 1	 -	 -	 -	 I	 6-	 -	 7-	 -	 II- 2	 2-	 -	 107-	 32	 -	 13-	 2	 8-	 9-1	 105-	 3	 -	 -	 I	 7-	 3
Levanger 	 18-	 _	 -	 I	 1- •	 -	 -	 I-	 -	 7-	 4-	 2	 -	 -	 2-	 -	 -	 -
Stenkjær  	 14-	 -	 I-	 -	 -	 ..	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I	 2-	 I-	 2	 I-	 6-	 -	 -	 -
Namsos  	 12-	 -	 I-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2-	 2	 I-	 2-	 '	 -	 4-	 —	 -
Mosjøen  	 13-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 8-	 I	 -	 -	 I-	 3-	 -	 -

IBodø  	 43-	 I	 -	 -	 -	 -	 - 	 2-	 -	 I-	 -	 7-	 -	 -	 I	 Io-	 5	 -	 I-	 I	 I-	 I-	 14-	 -	 -	 6 -
Tromsø  	 36-	 -	 I-	 -	 -	 2	 2-	 -	 -	 1-	 6-	 I-	 4-	 6	 -	 2-	 2-	 -	 9-	 -	 -	 -
Hammerfest ..	 40-	 -	 -	 2	 -	 -	 2	 -	 I	 -	 I-	 -	 -	 -	 IO-	 3	 5-	 I- ,	 2-	 4-	 9-	 -	 -	 I-
Vardø  	 70-	 3	 -	 -	 -	 -	 29-	 2	 -	 -	 -	 -	 Io-	 6	 -	 5-	 -	 20-	 I	 -	 -	 I -
Vadsø  	 I S-	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 -	 -	 _	 4-5	 "	 -	 8-	 1	 -	 -

—	 _  	 _ 
Tilsammen	 4599-146	 -	 116-12	 -	 25	 3-	 I	 6-1	 5685-	 1	 20	 200-21	 68-2 II-2 340-13 46- 	 a	 2-2	 5	 1429-15	 389	 61-	 1 179-31 107-1	 90-1	 2 1357-40 I-	 I-	 54 120-	 37_

Januar 1898 .. . 	 9360-147	 -	 21-	 3	 I-	 37	 5-	 -	 137 146-	 3	 26	 249-	 5	 89-3 11 -3 306-10 67- 	 7	 9-3	 4466045	 865927.	 404-35 540-3 183-	 7 1065-27 I-	 -	 47 151-	 31
Februar —	 ...	 8775-141	 -	 20- 3	 -	 34	 9-	 2	 -	 155114-	 3	 42	 142-	 3	 64-	 8-3 355-11 56" 4	 9-1	 74392-35	 858948-	 7 415-44 138-1 186-3	 2	 815-214-	 2-	 41	 96-1 33
Marts	 —	 ...	 9960-173	 -	 17-	 I	 -	 50 13-	 I 21-1 134	 94-	 2	 94	 193- 4 110-515-3 412-12 72- 3 16-2 	 84935-70	 934 12401 575-50 132-2 162-2 	 4	 734-14 I-	 -	 63 160-1 38
April	 —	 ...	 9069-226	 I-	 29- 4	 -	 42 10-	 14-1 103 113-	 4 135	 165-	 7	 86-2116-4 365-10 55- 	 2 12-2	 104481-89	 81788- 4579-66 152-5 161-3	 3	 829-233-	 -	 51 109-	 25
Mai	 —	 ...	 7757-213	 -	 15-	 3	 -	 241 3-	 I	 -	 96	 67-	 2 217	 306-	 9	 88-5 13-6 388-14 54- 4	 8-3	 11 3529-58	 767430-	 3521-72 165-4173-I	 2	 876-28 I-	 3-	 45 119-	 29
Juni	 —	 ...	 6769-164	 -	 16-	 I	 I - I	 171 3-	 2	 7-1	 72	 78-	 2 190	 610-13	 81-215-	 36o- ii 28-	 2-2	 152603-41	 618172-	 368-46133-	 150-2	 61224-40	 -	 -	 52	 97-	 34
Juli	 —	 ...	 4376-148	 2-	 17-	 2	 -	 251 2-	 4-1	 23	 67-	 4	 40	 526-20	 57-2 12-	 322-11 46-	 2	 7-	 4 1413-26	 332	 ;9-	 1 21;-'_38 iog•2 mg-	 I	 08-19	 -	 -	 .';8	 99-1 3o

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder An grebne.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)

2

2

5
5



(Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
ceux placés après le trait signifient les décès.)

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.

Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for September Maaned 1898.

(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Kristiania 	 1782-	 79 - 9-	 I - I- - 13 66- 2 5 29- 4 15- I- 64- 441- 2 - I 1 597-	 7 233 26-. 62- 9 84- 26-1 509-48 - - 42 66- 21
Drøbak 	 Io- - - - - - _ 7- - - 3- - -
ion 	
Hilden 	 /	 5-

_ _ _ . _ _ . - _	 _ _ I- I - I- I- .. I- - - -
ivitsten 2) 	 - - - - _ - - _ _	 _ _ - - - - - - - - _
doss 	 97-	 I - - - - II- - - 3- -	 - - 32- 24 I- 3- 3- - 20-	 I - - I-
iarpsborg 	 86- - - - - 5 - I I -

_
- 43- 6 8- 6- - 1- 15 - - - -

Fredrikstad 	 96-	 I - - - I- I- 3- - - - 47- 8 - 5-	 1 3- I' 27- - - 1 -
Yredrikshald 	 206-	 2 - - - 2 - - 5 - 19- 1- I- 3-	 - 98-	 1 23 - 8-	 I 3- 5- 38- - - 1-
Drammen 	 190-	 5 - 3- - - - 4 5 - I- 2- - 14-	 2	 I- - 76- 15 5- II-	 I 5- 2- 46- 2 - - -

E-101MSbU2) 	 - - - - - - - - - - -	 - - - " - - - - - - -
Kongsberg 	 62-	 I - I- - 9 2-	 I - 4- 1- - -	 I- - 20- 5 - I- - - 18- - - -
E-Ionefoss 	 39- - - - - I - - - 20- I 3- 2- - - 12- - - -
ivelviken 	 4- - 2- - - - - - - -	 2- - - — -
Flolmestrand. . . 8-	 1 - - - - 1 - - I- - 3-	 - - 2-	 I - - - I- - - -
[-lorten 	 256- - 3 - - 44- 5- - 8-	 - 118- 23 - 2- 3- 2- 48' - ' -
kasgaardstrand . 2- - - - - - - - I- - I- - - -
Fønsberg 	 49-	 2 - - - 4 - - I- - I- - -	 - - 13-	 I 16 - - I -1 I- 12- - - -
iandefjord 	 24- - - - I - - - - - II- 6 - - I- - I 4- - - -
Larvik 	 60-	 I - - - - - - 2- - 8- 13- 16 - 2- 1- 3-1 15- - - I -

Kongsvinger 	 6- - - - - - - - - - -	 - - 6- - - - - - - - 1 -
Hamar 	 30-	 I - - - - - - - - - - 8- 4 - 2-	 I 2- I- 13- - - 2-
3jewik 	 12- - - - I. 4. - - -	 - - 4- I - - - 2- - -
Lillehammer 	 22- - - - - - 9- - - - - 8- - 2- - 3- - - 1-
Brevik 	 II- - - - . - - - -

_	
- - 4- 3 - - - 4- - -

Porsgrund 	 46- - - - 2- - - -	 - - I 24- - 2- 2- I- 14- - - 1 -
ikien 	 72-	 I - - 5 - - I- 2- - 15- 5 - 5- 3- 2- 34-	 I ' - -
tathelle 	 2- - - - - - - - -	 - - 2- -

Langesund 	 6- - - - 2 - - I - - - - 3- - -	 - - - - - - I -
Kragerø 	 27-	 2 - - - I- - - - 17-	 I	 - 3- 2 - I-	 I I- - 2- - - I -

Osterrisør 	 40- - - - - - 1 1- - 2- - 6-	 - - 16- 2 2- 2- - - 7 - - 1 -

Tvedestrand 	 23- - - - - - - - - - - 12- I - - I- - 9- - - -
Arendal 	 56-	 1 - I- - 2 - - - - - -	 I- - 28- 5 4 - 2' - 5- 8-	 I - - I-
Grimstad 	 25- - - - - - - - - - 8- 6 - I- - 2- 8- - - I -
Lillesand 2) 	 - - - - - - - -	 - - -	 • - .. .. -
Kristiansand 	 130- - - - 5 - - - - -	 1- - 47- 17 - 3- I- 6- 50- - - -
Mandal 	 24- - - - - - 19- I - - - 4- - - I -
Farsund 	 4- - - - - _ - - - - - - 2- 1 - - .. I- - - -
Flekkefjord 	 6-	 I - - - - - - - - 2-	 - I- 3-
Sognda1 2) 	 - - - - - - - - - - - - - - - - -

Egersund 	 Io- - - - - -
Sandnes 	 19-	 2 - - - - - - - -	 - - - 4- -	 - 15-	 2	 - - -
Stavanger 	 267-	 I - - - 8 - - 2	 - - 2 - I	 I- 23-	 9- - 97- 29	 4 - -	 5- 7- 8o-	 - - 3-	 1
Kopervik 	 6- - - - - - - _	 _ 4- I	 - _

- I-	 - - -
Skudeneshavn. . 4- - - - - 2- -	 - -	 - - 2- -	 - -	 - - -
Haugesund 	 39- - - - 2	 - - -	 - -	 3- 12- 4	 4-	 1-	 7-	 I- 5-	 - - I -
Bergen 	 577-	 21 - 31-	 3 - - - I-	 I 3- 8-	 -I 60- 2 	 6-	 I - 2 225- 3-	 14-	 3	 20 - 	15- 182-11 6- - 18	 Io-	 4
Fion?, 	 8- - - - - 4-	 - .. - 2- -	 -	 - 2-	 - - -
Aalesund 	 247-	 4 - - - - - 143- 2 3 - 	- 12-	 I- - 44- 16	 -	 Io-	 2	 8-	 I- 8-	 I- - 4-
Molde 	 5- .	

_ _ _ _ _ 3- -	 ..	 _ 2-	 - - _

Kristiansund 	 123- - - - - - I	 Io- - 3 -	 -	 7 - 	I - - 42- 9	 -	 3-	 5-	 4 - 38-	 - - -
Trondhjem 	 30 1-	 5 .. - - I	 I-	 4 - 7-	 -	 6-	 2- - 127- 2 45	 -	 9-	 I	 5-	 3- 88-	 2	 - - 4	 5-	 3
Levanger 	 IO- - - - - - - 2- 4	 -	 -	 -	 I- 3-	 - -
Stenkjær 	 16- - - - - I- - -	 -	 - - 5- 3	 I-	 2-	 I.	 - 3-	 - - -
Namsos 	 13- - - - - - -	 -	 - - 2- 2	 I-	 - 	I- 	- 7-	 - -
Mosjøen 	 7- - _ - - - -	 -	 -	 - - 2- 2	 - 3"	 - - -
Bodø 	 36-	 I - - - - - - -	 -	 3-	 I- 9- 6	 6-	 2-	 I	 -	 - 9-	 - - -
Tromsø 	 65-	 3 - I- - - ... I- -	 I-	 21-	 2	 I- - 12- 12	 2-	 I-	 I	 -	 I- 12-	 - - 3-
Hammerfest .. . 42-	 / - - 2 - - -	 -	 I-	 I-	 I - 23- 2	 4-	 I-	 3-	 1- 4-	 - - 4-	 1
Vardø 	 24-	 I - - - - - - 8- -	 -	 - - 5-	 I 3-	 2-	 -	1- 5-	 - - -
Vadsø 	 35-	 2 - - - - - I-	 2-	 -	 -- 	 - 5-	 I 4	 -	 -	 I- 22-	 I - -_

'Tilsammen 5372-140 - 5 1- 	4 - 40 3 - 	1 - 38105- 2 12 269- 6 62-1 	 9-1 258-1172-	 41	 -1 4 1941-14 564 80-	 1 168-22170-1	 94-2 1 1423-69 7- I- 65 1o9- 39

Januar 	1898 .. . 9360-147 - 21-	 3 I- 37 5- - 137 146- 3	 26 249- 5 89-3 11-3 306-10 67-	 71 9-3 44660-45 865927- 404-35 140-3 183- 7 1065-27 1- - 47 151- 31
Februar -- 	 8775-141 - 20- 3 - 34	 9- 2 - 1 55 1 1 4- 3	 42 1 42- 3 64 -	8-3 355 -11 56 -	 4'	 9-1 74392-35 858 948 	7415-44138-I 186-3 2 	815-214- 4 1	96-133 ' 2 -
Marts	 — 	 9966-173 - 17-	 I - 1 	50 13-	 I 21-1 134 94- 2	 94 193- 4 11 0 -5 15-3 412-12 72-	 3 1 16-2 84935-70 934 1240 1 575-50 132-2 162-2 4	 734 -14 1- - 63 160-1 38
April	 — 	 9069-226 I- 29- 4 - I	 4210- 14-1 103113- 	4 135 165-	 7 86-2 16-4 365-10 55- 	212-2 10 4481-89 8I7 88 - 4 579-66 152-5 161-3 3 	829-233- - 51 109-	 25 ,
Mai	 --- 	 7757-213 - 15-	 3 - 24	 3-	 1 - 96	 67- 2217 306- 9 88-5 13-6388-1454- 4 8-3 11 3529-58 767430- 3 521-72165-4173-1 2	 876-281- 3- 45119-	 29
Juni 	— 	 6769-164 - 16-	 I I- I 17	 3-	 2 7-1 72	 78- 2 190 610 - 13 81-215-	 360-1128- 2 - 2 152603-41 618172-	 368-46133- 	150-2 61224-40 	-	 - 52	 97-	 3+
Juli	 — 	 4376-148 2- 17 -	 2 - 2 5	 2- 4-1 23	 67 - 4 40 526-20 57-2 12-	 322-1146- 	2 7- 41413-26 33 2 	59-	 I 215-38 105.2 109- 1	 988-39	 -	 - 38 	99-130:
August — 	 4599-146 - 116-12 - 25	 3-	 I 6-1 56	 85-	 I	 20 200-21 68-2 II-2 340-13 46-	 2 2-2 5 1429-15 389	 61-	 I 179-31 107-1 	90-I 2 1357-40 I-	 I- 54 120-	 37
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for Oktober Maaned 1898.
(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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Kristiania 	 2236- 74 - 8- - 4- 3 - 20 97- 2 I 76- 3 13-2 2-2 64- 454- I -1 I 952-lo 299 24- 94-18 23-1 39-1 I 464 - 26 - - 59 103- 35 ,
Drøbak 	 16-	 2 - I - 2-	 1 - 2-	 I - 6- 3 - - - 1- 1- - -
Son 	
Hølen 	 1	 4 - _ _ - - - _ - - - .. .. - _

- .-3- - 1- . _ . 1-

Hvitsten 2) 	 - - - - - - - - - - - - - i - - - - - - - -
Moss 	 169-	 1 - - 2 - 58 -	 1 3 - I- - _ - - 49- 33 1- 2- - I- 19- - - -
Sarpsborg 	 82- - - - - - I I- - I- I- - - 54- 6 5- 3- - - Io - - - -
Fredrikstad 	 1 49 - 	4 - I-	 I - I - - 10- 4 33 - 4- - 2" 60- 2 3 -, 9-	 I 2- 3- I i6- I -
Fredrikshald 	 326-	 4 - - - - - III- 2- I- I- - - 128- 22 - II-	 4 2- 6- 42- - - 2 -
Drammen 	 246-	 9 - I- - - 4 I - 	1 4- 4- - II- - 118-	 I 18 13- 9-	 2 5- 1- 57 -	 5 - - 1 -

Holmsbu') 	 - - - - - - _ - - - - - - - - - - - - - -
Kongsberg 	 133-	 I - I.- - - - 9 - 62- 2- - - 1- - 21- 12 7- 2- I- - 15 -	 1 - - -
Hønefoss 	 59- - - 7 - - - - 4 - - 27- 4- 6- 1- 1- 9- - - -
Svelviken 	 _ _ - - - _ ... - _ - I -
Holmestrand 	 8- - - - - - 2- - - 3 - - - 2- - - - - I- - - -
Horten 	 404-	 2 - - _ ,- 125- 3- - 20- - 152- 33 13- 8-	 2 1- j. 48- - - 1-
Aasgaardstrand. 4- - - - - _ I- - - - 3- - - - - - -
Tønsberg 	 56- - - 2 - - - - - - I- - - 20- 8 - I- 4- r- 19- - - 1-
Sandefjord 	 46- - - - - - 5 - - I- - 6- - - 17- 6 1 - I - 2- - 7- - - 1	-
Larvik 	 77 - - - - 1 - 2- - - 12- - - 31- 4 4- - 2- 1- 20- - - -

Kongsvinger . 	 9- - - - - - - - - - - - - 8- - _ - - I- - - -
Hamar 	 44-	 1 - - - - - 1- 1- 1- - - 1- - 14- 8 - 6-	 1 2- I- 9- - - -
Gjøvik 	 23. - 1- - ç. I- - - - 5- 3 - 2- - - 2- - -
Lillehammer . 	 42- - - - 2 - - - 18- I- - - - 16- I - I- - 3- - - -
Brevik 	 17- . - - _ - - .. _ _ - 10- I - 3- .. _ 3- - -
Porsgrund 	 51- - .. 7- - I- - 3- - - 24- I- 5 -

I - - 9- - - I -
Skien 	 63-	 I - - - 1 - - 3 3- - I- - - - 27- II - 2- - 2- 13-	 1 - - 1-
Stathelle 	 I- - - - . . - - I- -
Langesund 	 6- - - - - - ... .. - - 3- - I- - - 2- - - -
Kragero 	 39-	 I - 1- - - - - - - 20. - - II- 6 - 1-	 1 - - - - - -

Østerrisør 	 45- - - - - - 2- ,- - 2- 4- - - 21- 2 - - 2- - 12- - - 3 -
Tvedestrand 	 29- .. . - - - - - 2- - - 20- 2 - I- I- - 3_ _ . -
Arendal 	 110- - 4 - - 3 - - - - - - - 65- 21 2- 2- I- I- II- - - 2 -
Grimstad 	 28- - - - - - - 3- I- - - - IO- 8 1- I- - 4 - - - - -
Lillesand 	 20-	 1 - - - - - - - . - - - 8-	 I 4 - 5- - 2- I - - - -
Kristiansand 	 156-	 6 - 1- - 6 - - 1 - 2-I I- I- - - 49- 2 29 - 6-	 2 2-1 2- 56- - - - I

Mandal 	 37-	 4 - - - 2 - - I 2- I - - - - 14-	 I	 2 - 9- 3 1- - 5 - - - -

Farsund 	 6- - - - - - - - -
_

- - 4-	 I - 1- . -
Flekkefjord 	 24-	 1 - _ _ - - - - - 15-	 I - 2-	 1 4- .. _ - 2- - - -
Sogndal 	 3- - - - - - - - -	 2 - I- - - -

Egersund 	 15 - - - - - - - - - 	 - - - - 6- 2	 I- - I- - 5 -	 - - -
Sandnes 	 14- - - - - - - - 1-	 - - - I- I	 2- " - - 9-	 - - -
Stavanger 	 280-	 4 - I- - 4 - - 1 - - 6-.	 2 - 1 33-	 1 3- - 2 120- 31	 2- 7-	 1 6- 5 - 2 54-	 I	 - I- 7-	 2,
Kopervik 	 I- - - - - - -	 - - . - I- - ..	 - .. -
Skudeneshavn 	 4- - - I -	 - I- - ...	 - -	 - - 1- I- 1- - -	 - - -
Haugesund 	 39-	 I - 3-	 I - -	 - I - - I- 	- 1-	 2- 3- 4	 7 - 	6- 6- - 5-	 - -
Bergen 	 615-	 II - 19- 	I - -	 - 16 I-	 4 - 13-1	 1 -1 47 - 	1 	3 -

- 17 299- 4 2-	 23-	 2 28 - 12-1 129-	 1- - 4	 13-	 3'
Florø 	 Io- - - - - -	 - - - 5 -

I	 -	
-

.. 4-	 - -
Aalesund 	 271-	 4 - . - I-_ 	- 2 3- 118-	 i -	 1- 7-	 2- 67- 16	 -	 31-	 2 3- 20 -	 I	 - - -	 1,
Molde 	 18- - - - '7- 1-

Kristiansund . 	 130-	 I - - I. - - II- - I-	 - 23-	 I	 - - 41- 12	 -	 II- 3- 2- 25-	 - - I-

Trondhjem 	 398-	 3 - 4 -	 1 - - - I 5 -	 2 - 5 -	 - 1 7 - 	4 -	 1 - 170-	 I 69	 - 	II- 7 - 8 - 95 -	 - - 2	 9 - 	3
Levanger 	 21- - - - - - I-	 - -	 I- 8- 5	 4 - 	I- - - I-	 - - -
Stenkjær 	 Io-	 I - - - - . -	 - -	 - _ 3-	 I 2	 3-	 1- I	 - - -	 .. . -
Namsos 	 8- . - - -	 - - -	 - - 4- 1	 -	 - - 1- 2-	 - - 3-
Mosjøen 	 8- - - - 2 -	 - - -	 I-	 -	 -	 - - I- 3	 -	 - - I. 	- - -
Bodø 	 50- - - - - - 2 3- -	 t-	 - 	1 0-	 I- - 12- 6	 -	 I- 2- I- II-	 - - 5-	 D

Tromsø 	 103-	 I - - - - 2-	 I -	 5-	 I-	 46-	 1	 I- 22- IO	 -	 I- 4- 3 - 7-	 - -
..

	
,

Hammerfest 	 42-	 I - - 2 - -	 I 2-	 -	 -	 2- .. 16-	 I 5	 3-	 I- I- I- 8-	 - - I-

Vardo 	 35-	 1 - 3 - - - - I- -	 -	 - - 10- 1	 -	 I- - - 19-	 I	 - - -
Vadsø 	 64-	 2 - - -	 -	 -	 4 - 	- • 16-	 I 6	 - 1- I- 36 -	 1 --

—

Tilsammen 6904-142 - I- 210-	 5 562- 4	 80-4 13 - 4 35 6 - 9 77 - 3 - 1 20 2774-25 724 104- 292-39 1291 - 37 157-44 - 4 28 6-	 3 - 76 19 118-2 102-2 5 1- I- 66 53

Januar 1898 	 9360-147 - 21-	 3 1- 37 5- - 1 37 146- 3 26 249-	 5	 89 - 3 II - 3 306 - 10 67-	 7 9 - 3 44660-45 865 927- 404-35 140-3 183- 7 1065-27 I- - 47 151- 31,
Februar — 	 8775-141 - 20- 3 - 34 9-	 2	 - 1 55 114- 3	 42 142-	 3	 64-	 8 - 3355 - 115 6- 4 9 -1 7 4392-35 85 8 948- 7 415-44 138-1 186-3 2 515-214- 4 1 	96-133 i 2-
Marts	 — 	 9966-173 - 17-	 1 - 50 13-	 1121-1 1 34 94- 2	 94 193- 	4110-5 15-3412-12 72- 	3 16-2 84935-70 934 1240 1 575 - 50 132 - 2 162-2 4 734-14 I - - 63 160-1 38
April	 — 	 9069-226 I- 29- 4 - 42 10- 	14- I 103 113-	 4 135 165-	 7	 86-2 16-4 365-10 55 -	 2 12-2 50 4481-89 81788- 4 579-66 152-5 161-3 3 829-23 3- - 51 109-	 25
Mai	 — 	 7757-213 - 15-	 3 - 24 3-	 1	 - 96 67-	 2217 306- 9	 88-5 13-6 388-14 54 - 4 8-3 113529-58 767 430- 3521-72 165-4 173-1 2 876-28 1- 3- 45 119-	 29
Juni	 — 	 6769 - 164 - 16 -	 1 I - I 17 3-	 2 7-1 72 78- 2 190 610-13 	81-2 15 - 	360 - II 28 -	 2-2 152603-41 6181172- 	368-46133- 150-2 61224-40	 - - 52	 97-	 34
Juli	 —	 • • • 437 6-1 48 2- 17-	 2 - 25 2 - 4-1 2 3 67- 4	 40 526-20 	57-212-	 322-1146- 	2	 7 - 41413 - 26 33 2 	59 - 	1 215-38 105-2 109- I	 988-39	 - - 38 	99-130
August — 	 4599 - 146 - 116 - 12 - 25 3-	 I 6-1 56 85-	 I	 20 200 - 21	 68 - 2 11-2 340-13 46 - 	2	 2-2 51429-15 389	 61-	 I 179-31 107-1 90-1 2 1357-40 1- I . - 54120 - 	37
Septbr.	 — 	 5372 - 140 - 51 - 4 - 40 3-	 I

I
- 38 105-	 2	 12 269-	 6	 62-1	 9-1258-1172-	 4	 -I 4 1941-14 564	 80-	 1 168-22 170-1 94-2 1 1423-69 7- 1- 65 109-	 39

I) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Stimmen.	 II) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D o d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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5

Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for November Maaned 1898.
(Meddelt af Direktoren for det civile Medicinalvæsen.)
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(ristiania 	 2764- 81 -	 9- - I- - 19 75 - 2 3 89- 3 3o - 1 -2 68- 358- 4 4 - 3 1426-29 355 4 1- 1 44 -25 31- 48-1 360-11 - - 53	 86 - i8(
)robak 	 29- - - - 6- 	 - II- 5 - 1- I- - 5 - - -

Son 	 .. _ ..	 -	 -
7-1ølen 	 )	 2- -	 - - - - I- - I- - - - - - - - -

.Jvitsten 2) 	 - - - - - - - - - -	 -	 - - - - - - - - - -
doss 	 169- - - I - - I 33- - 2- - 9 -	 2- - 57 - 31 7 - 2- I- 5 - 18 - - - I-
;arpsborg 	 86- - - - - - i I- - - 3- 	I. - 36-	 . II Io- 4- 2- 2- 15- - - -
Fredrikstad 	 278-	 7 - 2-	 I - I - - 4- 102- 2 3- I- -	 I-	 I - I 91- 21 4- 22-	 3 3- 8- 14 - - - -

Fredrikshald 	 404-	 8 - - I-	 I - 5 - 17 183 -	 I - - 113 -	 4 21 4- 10-	 2 5 - 4 - 41- - - 2-
Drammen 	 363-	 Io - 4- 2 - I- - I - I I- 4-I I- 23-	 2	 I- - 193'	 3 34 33 - 16 '	 I 4 - 4 - 42-	 I - - 2 I-

Jolmsbu 2) 	 - - - - - - - - - - -	 - - - - - - - - - - -
Kongsberg 	 94- - - - 7 1- - - 41- 2- - -	 - - I 23- 3 3 - 1- - - 12- - - -
Jonefoss 	 42-	 I - - - - - - 4 - 	- - Io- 8- 1- 1- I- 17-	 I - - -
ivelviken 	 3- - - - - - - - 3 - 	- - - - - - - -
lolmestrand. . . 30- - - - - I- - - 2I-	 - - 4- 2 - - - - 2- - - -
Jorten 	 382-	 2 - - 2 - - 114-	 2 I- - II-	 - 177- 24 17- 7- 2- 27- - - -
kasgaardstrand. 3- - - - - - I- - - - 2- - - .. .. -
Tønsberg 	 79-	 1 - - - I - _

4- - 1- - -	 - - 46- 6 2- 6- 5 - 8- 	 1 - - 1- i
andefjord 	 45- - - - - 3 - 5 - I - - -

_ 14- 6 I- I- 2- I- II- - - I-
arvik 	 99-	 1 - - - - I - Io- - - 4 - - 33 - 5 - 2- - 2-I 42- - - -

Kongsvinger 	 3- - - - - - - - - - -	 - - 2- - - I- - - - - -
Jamar 	 72-	 I - - - - - 3 - 6- 2-1 - - - 29- 10 4- I- 2- 15- - - I-
3jøvik 	 68-	 3 - - - - 46. 	2 - I- -	 - - 7- 4 - 2-	 I - - 8- - - -
Lillehammer . 	 22- - - - - - 2- I- - - - 8- 5 - I- - 4- I- - - _

Brevik 	 20- - - - - - - - -	 - 12- 3 - 2- 3- - -
Porsgrund 	 98- - • - 1- 2- - - -	 - - 58- 12- 5 - I- 2- 17- - I I-

skien 	 142-	 5 - - - 2 -	 • - I - I I- - - I-	 I- - 88- 3 24 - 9-	 1 - 2- 12-	 I - - -
Stathelle 	 4- - - - I - - - - -	 - - I- I - I- - - - -
Langesund 	 19- - _ - - - - .. - - -	 _ 15-	 . .. I - .. _ 3 - - -

I-
Kragerø 	 50 - - - - 6 - - - - 15- 	- - 19- 4 - 2- - - 4- - - 1-

3sterrisør 	 108-	 2 - - - - - II I- - - 2-1 38-	 I	 - - 2 41- 2 - I- 3- 3- 1 3- - - 1 I-
Tvedestrand 	 25- .. - - 1 - I- - _ .. 12- 2 - 2- I- I- 5 - _ . ..
krendal 	 88- - I- - I - _ - - - 2-	 - - 3 49 - 9 - - I- 3- 19 - - - 3-
arimstad 	 67- - - - - - 3 - - 4 - I - -

24 - 6 18 - 4- I- 2- 4- - - -
Lillesand 2) 	.... - - - - - - - - -	 - - - - .. _ -
Kristiansand ... 135-	 4 - _ - 4 1- 	 1 - 5 I -

. - - I -	 _ _ 61 - 27 - 4 -	 I - - 31- 2 - - L'
Mandal 	 29- - 4 - - 1 - _ - - - -	 - _ 12- 3 - 5 - - 1 - 3 - - - I -

Farsund 	 2- - - - - - -	 - - - 2 - - - - -
Flekkefjord 	 15- - - - - - - - - 7 - 	- 5- I- - - 2- - - -
Sogndal 	 - - - - - - - - -	 - _ _ _ _ _ - - - -

Egersund 	 28- - - - - - - — -	 - - 8- - 8-	 - - 12-	 - - -
Sandnes 	 4- - - - - - - — - I- - -	 - - 3-	 - - -
Stavanger  	 338-	 8 - 4-	 1 - 9	 - - I	 2- - 3-	 2- 38- 3	 4- - 132- 2 37	 4- 3-	 I	 6- 3- 90 -	 I	 - - 6-
Kopervik  	 5- - - ..	 .. - 3- - -	 2- - -	 - - -

Skudeneshavn 	 4- - - - 2	 - - - - -	 - -	 - - I- - - I-	 - - -
Haugesund 	 47 -	1 - 5 -

- I — - - 3-	 2- -	 I- 12- 3	 I - 	7-	 4- - 8-	 1	 - - -
Bergen 	 715 -	 17 - 27 -	 5 - - - 26	 I- - 1 4 -1 	- 53 -	 1 	2- - 59 328-	 I 28-	 29- 4	 19 - 22- 107-	 5	 - - 13 16-	 5
Flore 	 15- - - 1- - -	 - I - 	- - 4- 6	 -	 - - 3-	 - -

Aalesund 	 187 -	 2 - I-	 I - - 2- 42 -
-	 I- 28-	 I- - 56- 14	 II -	6-	 1	 5- 1- 19-	 - • - -

Molde 	 Io- - - - - - - — -	 - - 7- -	 2- - I-	 - -

Kristiansund 	 232-	 3 - - - - - I	 7- - 3 -	 - 54 - 3	 - - 49- 9	 47 - 	5 -	 4- 6- 47- 	 - - I.
Trondhjem 	 527-	 5 - - - - 8- - 4-	 - 28- 2	 4- - 2 271- 90	 -	 19-	 2	 7- Io- 84-	 1	 - - 13-	 3,
Levanger 	 24- - - _ I- - - - -	 I- 7- 3	 8 -	 2-	 I- I- -	 - - -

Stenkjær 	 22- - - - - I- -	 - -	 - - 12- 2	 1-	 2- I- 3-	 - - -
Namsos 	 8- - - - - - - - _	 _ - - I- I-	 I-	I- - 4-	 - - -
Mosjøen 	 II- - - 2- - -	 - - - 3- 2	 -	 -	 I- 1- 2-	 - - -
Bodø 	 71- - - - - - I	 - - 2-	 - 15-	 - 25- 14	 2 - 	2-	 3- - 7-	 - - 4-	 i
Tromsø 	 132-	 7 - 2- - - 6- - 1-	 I- 63-	 5	 - - 19- 23	 -	 I-	 2- - 14- 	 2 	- - I-
Hammerfest . . . 43-	 I - I- - I	 - - - 1-	 - -	 I- - II-	 I 6	 4-	

-	 3 - I - 14 -	 - - -

Vardø 	 96-	 4 - 56- 4 - • - IO- 2-	 - -	 - - 22- -	 2-	 - _ 4-	 - - -
Vadsø 	 29- - 1- - - I- - -	 I- 7-	 - - 4- I - 14- -— --- --- -

—
Tilsammen 8387-174 - 117-14 - 348- 2 - 89 152- 649 - 10 85 - 4 14 - 3 503 -20 77- 5 4 - 713656 - 43 347-42127' 141-2 1181 - 27 1 43 -228 835 268- 1 - - 70 34

Januar	 1898 .. . 9360-147 - 21-	 3 I- 37 5 - - 137 146 - 3 26 249- 5 89 - 3 1 1-3 306 -10 67- 7 9 - 3 44660-45 865927- 	404 - 35 1 40-3 18 3 - 7 1 065- 2 7 1- - 47 1 5 1- 3 1 '
Februar — 	 8775-141 - 20' 3 - 1 34	 9-	 2 - 155 114- 3	 42 142- 3 64- 	8-3355-II 5 6- 4 9-1 74392-35 858 948 -	 7415-44 138 - 1 186 - 3 2 	815-214- 2- 41 96-133
Marts	 - . 	 9966-173 - 17-	 1 - il	 50 13 - 	I 21-1 134	 94- 2	 94 193- 4 110-5 15-3 412 - 12 72-	 3 16-2 8 4935-70 934 12401 575 - 50 132 - 2 162-2 4	 734-14 I- - 63 160-1 38
April	 — 	 9069-226 I - 29 - 4 - 42 10 - 14 - 1 103 113 - 4 135 165-	 7 86-2 16-4 365-10 55 -	 2 12-2 10 1 4481-89 817 888- 4 579 - 66 152 - 5 161-3 3	 829-23 3- -. 51 109 -	 25 ,
Mai	 —	 • • • 7757 - 21 3 - 15 -	 3 - 24	 3-	 I - 96	 67- 2 217 306- 9 88-5 13-6388-1454- 4 8 - 3 113529 - 58 767430- 3521-72 165-4 173-1 2	 876-28 I- 3- 45 119 -	 29
Juni 	-- 	 6769-164 - 16- 	 1 1-1 17 	 3-	 2 7-1 72	 78-	 21901 610-13 81-215- 360-1128- 2-2 152603 - 41 618172- 368-46133- 150-2 61224-40	 - - 52 97-	 34
Juli	 -- 	 4376 - 148 2- 17-	 2 - 25	 2- 4-I 23	 67- 4	 401 526-20 57-2 12- 322-1146-	 2 7- 41413-26 33 2 59 - 	1 215 - 38 105-2 109 - I	 988 - 39	 - - 38 99 - 1 30
August	 -- 	 4599-146 - 116-12 - 25	 3 -	 1 6-1 56 	 85- 	 i	 20	 200-21 68-2 11-2340-1346- 2 2 - 2 5 1429-15 389 61- 	 1 179-31 107-1 90-1 21357-401- 1- 54120- 37
Septbr.	 — 	 5372-140 - 51- 4 - 40	 3-	 I - 38 105-	 2	 12 269- 6 62-1	 9-1 258-II 72-	 4 -1 4 1941-14 564 8o-	 1 168-22 170-1 94-2 1 1423 - 69 7 - 1 - 65 109 -	 39
Oktbr.	 -- 	 6904-142 - 44 - 4 I- 28	 6- 3 - 76121 0 -	 5	 19 562- 4 80-4 13-4356- 9 77- 3 -I 202774-25 724 104-	 292-39 118-2 102-2 5 1291-37 I- 1- 66 1 57 -	53

i) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen.	 2) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder An grebne.	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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0

na 	
ølen 	  }	 7-	

_	 -

illesand2)  	 -	 _	 _

OlmSbun 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 _

vitsten2) 	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 .	 -	 _

1	 1

relviken  	 6-	 -	 -	 -	 -	 _	 ..	 -	 -	 2	 4-	 _

Athelle  	 I-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 -

gersund 	 26-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 21-	 •	 I-	 _	 _
andnes 	 7-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 3-	 3-	 I	 -	 ..	 _

jøvik  	 129 -	 7	 -	 -	 -	 -	 105	 6	 I-	 -	 -	 -	 -	 4-	 5	 -	 2-	 I	 -	 IO-	 2-	 -

revik  	 Io-	 -	 -	 -	 -	 ..	 ..	 -	 -	 •	 5-	 2	 -	 I-	 2-	 -	 -

arsund 	 9-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 2-	 3	 -	 -	 -	 4-	 -	 -

i

loro  	 20-	 I	 -	 _	 _	 -	 _-	 -	 I0-	 I	 I	 I-	 I-	 I-	 3-	 3-	 -	 -

evanger 	 25-	 -	 -	 I-	 -	 -	 I-	 -	 9-	 7	 2-	 1-	 -	 I-	 3-	 -	 -
amsos  	 17-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 13-	 I	 -	 I-	 -	 2-	 -	 _	 ..

ardø  	 62-	 -	 19-	 -	 -	 -	 3-	 -	 -	 -	 -	 14-	 7	 -	 4-	 -	 15-	 -	 -

robak  	 33-	 I	 -	 -	 -	 -	 17-	 I	 -	 9-	 4	 2-	 -	 I-	 -•

irpsborg  	 176-	 I	 -	 5-	 I	 -	 -	 4 	 -	 2	 4-	 I-	 -	 -	 I-	 -	 84-	 6	 37-	 II-	 3-	 18-	 -	 -	 1 -
.edrikstad  	 268-	 9	 -	 I-	 -	 -	 I'	 4-	 37-	 3	 4-	 I-	 -	 5	 I	 I-I	 1	 122-	 1	 28	 4-	 25-	 3	 4-	 8-	 22-	 -	 -	 3-

rammen  	 454-	 II	 -	 -	 -	 -	 3	 -	 -	 5-	 -3	 13-	 2-	 I	 -	 288-	 3	 Io	 73-	 I	 24-	 I	 4-I	 3-I	 29-	 -	 -	 I -

ongsberg2) . . . 	 -	 -	 ..	 -	 _	 -	 _	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 ..	 .	 _	 _	 .	 _
ønefoss 	 70-	 -	 -	 -	 1	 2-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 31-	 I	 20-	 7-	 I-	 2-	 5-	 -	 -	 -

olmestrand.  	 25-	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 17-	 -	 5-	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -
orten 	 238-	 -	 -	 -	 -	 _44-	 -	 I.	 4-	 _	 121-	 30	 3-	 3-	 I-	 -	 31-	 -	 -	 -
asgaardstrand  	 2-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 I-	 -	 _	 -
ansberg  	 8o-	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 7-	 —	 3-	 ..	 _	 41-	 1	 6	 6-	 6-	 I	 2-	 1-	 8-	 -	 -	 -
tndefiord 	 51-	 -	 -	 3-	 -	 -	 5-	 -	 29-	 2-	 3-	 -	 -	 9-	 -	 -	 4.
arvik  	 186-	 1	 -	 -	 -	 -	 2-	 2	 50-	 3-	 -	 42-	 -	 50-	 I	 18	 -	 I-	 I-	 2-	 15-	 -	 -	 -
ongsvinger  	 9 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 _	 -	 6-	 2	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 -
amar 	 62-	 I	 -	 -	 -	 -	 I-	 I-	 3-	 -	 _	 -	 26-	 Io	 2-	 9-	 I	 I-	 2-	 7-	 -	 -	 -

illehammer  	 26-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 —	 -	 -	 -	 14-	 7	 -	 -	 -	 2-	 3-	 -	 -	 -

prsgrund 	 61-	 I	 -	 -	 -	 ,	 -	 -	 -	 2-	 -	 -	 ..	 -	 42-	 4-	 5 •	 1	 -	 -	 5-	 -	 -	 1	 -
tien  	 229-	 3	 -	 -	 -	 6	 I-	 -	 ii	 57-	 2-	 2-	 -	 -	 I-	 -	 88-	 2	 42	 -	 9-	 I	 -	 5-	 5-	 -	 -	 2-

angesund  	 12-	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 •	 -	 -	 -	 6-	 4	 -	 -	 -	 I-	 —	 -	 -
ragerø 	 54-	 2	 -	 -	 -	 II	 I-	 2-	 -	 -	 2 •	 -	 22-	 I	 9	 -	 2-	 I	 -	 I-	 4-	 -	 -	 .	 I-
sterrisør  	 124-	 2	 -	 -	 -	 -	 -	 8	 -	 _	 -	 "	 45-	 2	 -	 -	 49-	 5	 9-	 I-	 2-	 I-	 4-	 -	 -	 _
vedestrand  	 26-	 -	 -	 -	 ..	 -	 -	 -	 -	 14-	 3	 -	 2-	 I-	 I-	 5-	 —	 -
rendal 	 93-	 I	 -	 I-	 -	 4	 -	 -	 -	 3-	 -	 2-	 ..	 -	 43-	 13	 6-	 4-	 I	 -	 3-	 14-	 -	 -	 1-
rimstad 	 48-	 -	 -	 -	 2-	 -	 -	 -	 -	 18-	 7	 14-	 4-	 -	 3-	 -	 -	 -

ristiansand  	 211-	 5	 -	 -	 -	 3	 -	 -	 I	 -	 49-	 3-	 -	 -	 3-	 I	 82-	 4	 23	 -	 13-	 I	 2-	 7-	 24-	 I-	 -	 -andal  	 27-	 -	 I-	 -	 3	 -	 I-	 -	 -	 -	 II-	 3	 -	 -	 2-	 6-	 -	 -	 _

lekkefjord . . .  	 15-	 I	 -	 -	 -	 -	 3	 -	 -	 -	 -	 4-	 1	 -	 4-	 2-	 -	 -	 2-	 -	 -	 -
Dgndal 	 5-	 I	 -	 I-	 I	 -	 I	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 I-	 I-	 -	 -	 -	 -	 -	 -

Lavanger  	 418-	 4	 -	 2-	 -	 5	 -	 -4	 6-	 I	 -	 3-	 -	 50-	 6-	 2-I	 184-	 2	 36	 9-	 12-	 3-1	 8-	 87-	 -	 -	 4-opervik  	 3-	 -	 -	 -	 -	 2	 -	 -	 I-	 -	 ..	 -	 •
K u d e n e shav n  	 2-	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I	 -	 •	 -	 -	 -	 -	 -
.augesund  	 43-	 I	 -	 -	 -	 4	 -	 -	 -	 I-	 -	 4-	 Io-	 4	 5-	 7 •	 1	 4-	 2-	 2-	 -	 -	 -

alesund 	 203-	 3	 -	 -	 5	 -	 -	 4	 7-	 13-	 3-	 -	 2-	 -	 -	 117-	 14	 5-	 13-	 3	 5-	 3-	 12-	 -	 -	 I -
[olde  	 27-	 -	 -	 -	 -	 -	 24-	 -	 3-	 -	 -	 -	 -	 -
ristiansund . • 	 245-	 2	 -	 I-	 -	 -	 -	 3	 5-	 -	 5-	 -	 91-	 I	 -	 -	 30-	 I	 9	 49-	 8-	 5-	 2-	 34-	 -	 -	 -

tenkjær  	 15-	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 ..	 ..	 _	 -	 -	 6-	 2	 3-	 2-	 -	 2-	 -	 -	 -

fosjøen  	 II-	 -	 -	 -	 I	 -	 -	 -	 ..	 I-	 -	 -	 -	 -	 4-	 4	 -	 I-	 -	 .	 -	 -	 -
odø  	 54-	 1	 -	 -	 -	 -	 -	 -	 I-	 -	 6-	 I	 -	 ..	 26-	 II	 2-	 6-	 -	 1-	 1-	 -	 -	 I -
rOmses  	 98-	 5	 -	 2-	 I-	 -	 2	 -	 •	 -	 -	 I-	 14-	 4	 9-	 -	 15-	 19	 15-	 I-	 I	 I-	 -	 18-	 -	 -	 I	 3-
Eammerfest  	 42-	 2	 -	 -	 2	 I-	 I	 -	 I	 -	 2-	 -	 -	 I-	 I	 -	 9-	 12	 6-	 -	 3-	 I-	 4-	 -	 -	 _

adsø  	 33-	 1	 - 	 2-	 -	 -	 -	 13-	 1 -	 12-	 I	 -	 -	 I-I	 3-	 -	 -_	 -

!	 ,

ristiania  	 3590-	 99	 -	 7-	 21	 -	 -	 -	 44	 S0-	 2	 71	 77-	 3	 20-2	 3-1	 79-	 3 37- 4	 3-1	 4	 2127-43	 330 173-	 I 188-32	 37-	 59-	 315-	 5	 -	 -	 47	 64-3 IV

OSS  	 269-	 -	 -	 '	 34-	 I	 -	 I-	 I-	 12-	 -	 -	 119-	 49	 5-	 19-	 -	 6-	 22-	 -	 -	 2-	 1

-edrikshald  	 504-	 5	 -	 -	 -	 2	 -	 -	 4	 -	 13	 197-	 I	 4-	 I"	 -	 139-	 .1	 35	 48-	 2	 13"	 I	 4-	 3-	 41-	 -	 -	 6-
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Sammendrag af de norske Byers epidemiske Lister for December Maaned 1898.

(Meddelt af Direktøren for det civile Medicinalvæsen.)

1) Veneriske Sygdomme ikke medregnede i Summen. 	) Ingen Liste indkommet.

Tallet foran Stregen eller uden Streg betyder Angrebne. 	 (Les chiffres précedant le trait signifient les cas de maladie,
Tallet efter Stregen betyder D ø d e.	 ceux placés après le trait signifient les décès.)
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